

Link do produktu: <https://sadyiogrody.pl/borowka-amerykanska-vaccinium-corymbasa-zestaw-wczesny-p-215.html>



Borówka amerykańska Vaccinium corymbasa ' Zestaw wczesny

Cena	57,00 zł
Czas wysyłki	10 dni
Kod producenta	364
Wiek sadzonki	3 lata
Czas wysyłki	od 3-5 dni roboczych
Wysokość sadzonki	50-80cm
Forma sprzedaży	Doniczka 2-3l
Podkładka	wegetatywna

Opis produktu

Vaccinium corymbasa 'Earliblue, Bluejay, Duke, Spartan'

Jest to wczesny zestaw czterech odmian borówki amerykańskiej:

EARLIBLUE

Krzew tej odmiany rośnie średnio silnie, do 1,8m. wysokości. Ma wzniesiony i luźny pokrój oraz sztywne pędy. Owoce które rodzi są duże lub średnie, kuliste, smaczne i aromatyczne, zebrane w luźne grona. Dojrzewają na początku lipca a ich plon jest umiarkowany. Odmiana ta jest cenna ze względu na wczesną porę dojrzewania i powinna być sadzona na cieplejszych stanowiskach.

BLUEJAY

Krzewy tej odmiany są duże, lekko rozłożyste i dochodzące do ponad 2m. wysokości. Rodzi ona owoce jędrne, bardzo aromatyczne, odporne na opadanie i pęknięcie. Wspaniale nadają się do długiego przechowywania w stanie świeżym, oraz na wszelkie przetwory. Dojrzewanie większości owoców następuje w sierpniu. Borówki te, są często wykorzystywane w cukiernictwie i innym przetwórstwie.

DUKE

Borówka amerykańska 'Duke' jest uznawana za najlepszą wczesnie dojrzewającą odmianę. Ponadto jest odmianą plenną i szybko rosnącą, osiągającą nawet do 1,8m.

Jej owoce są zróżnicowanej wielkości, pierwsze bardzo duże, późniejsze średnie. Wyjątkowo smaczne, jędrne i słodkie. Zaczynają dojrzewać w sierpniu. Nadają się do przetwórstwa jak i do bezpośredniego spożycia.

SPARTAN

Krzew tej odmiany rośnie wysoko, do 1,8m. Owoce które daje Spartan są bardzo duże, kuliste i w smaku bardzo smaczne. Dojrzewają one w drugiej połowie lipca. Odmiana ta może być zbierana mechanicznie, co jest dużą zaletą. Wymaga ona przepuszczalnych gleb. Owoce doskonale nadają się do zarówno do bezpośredniego spożycia jak i do mrożenia.

Uprawa borówki

-Borówka amerykańska powinna być sadzona na stanowisku słonecznym i osłoniętym od wiatru. - Gleba bezwzględnie musi być kwaśna (niskie pH 3,8-4,8), lekka i przepuszczalna oraz zasobna w składniki pokarmowe i próchnicę.
-Borówka amerykańska jest rośliną długowieczną
- odpowiednio uprawiana i pielęgnowana może przetrwać nawet 20 lat. - Ze względu na wysoką odporność na niskie temperatury borówki amerykańskie po zamrożeniu zachowują swoje walory smakowe oraz większość składników odżywczych